お得意様各位

　　平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　　オーダー締切を下記の通りとさせていただきたくご案内申し上げます。

　　早期オーダーにご協力をお願い致します。

予約出荷 弊社ﾘﾌﾄﾏﾝ 事務所

3月1日 土 2月25日 火 午前中 2月26日 水 午前中 ○ 午前中 ×

3月2日 日 × × ×

3月3日 月 2月26日 水 午前中 2月27日 木 午前中

3月4日 火 2月27日 木 午前中 2月28日 金 午前中

3月5日 水 2月28日 金 午前中 3月3日 月 午前中

3月6日 木 3月3日 月 午前中 3月4日 火 午前中

3月7日 金 3月4日 火 午前中 3月5日 水 午前中

3月8日 土 3月4日 火 午前中 3月5日 水 午前中 ○ 午前中 ×

3月9日 日 × × ×

3月10日 月 3月5日 水 午前中 3月6日 木 午前中

3月11日 火 3月6日 木 午前中 3月7日 金 午前中

3月12日 水 3月7日 金 午前中 3月10日 月 午前中

3月13日 木 3月10日 月 午前中 3月11日 火 午前中

3月14日 金 3月11日 火 午前中 3月12日 水 午前中

3月15日 土 3月11日 火 午前中 3月12日 水 午前中 ○ 午前中 ×

3月16日 日 × × ×

3月17日 月 3月12日 水 午前中 3月13日 木 午前中

3月18日 火 3月13日 木 午前中 3月14日 金 午前中

3月19日 水 3月14日 金 午前中 3月17日 月 午前中

3月20日 木 3月17日 月 午前中 3月18日 火 午前中

3月21日 金 3月18日 火 午前中 3月19日 水 午前中

3月22日 土 3月18日 火 午前中 3月19日 水 午前中 ○ 午前中 ×

3月23日 日 × × ×

★3月24日 月 3月19日 水 午前中 3月19日 水 午前中

★3月25日 火 3月19日 水 午前中 3月21日 金 午前中

3月26日 水 3月21日 金 午前中 3月24日 月 午前中

3月27日 木 3月24日 月 午前中 3月25日 火 午前中

3月28日 金 3月25日 火 午前中 3月26日 水 午前中

3月29日 土 3月25日 火 午前中 3月26日 水 午前中 ○ 午前中 ×

3月30日 日 × × ×

3月31日 月 3月26日 水 午前中 3月27日 木 午前中

※出荷時間 　；　早朝出荷：0:00 ～ 7:00　、　朝一出荷：7:00 ～ 8:00　、　日中出荷：8:00 ～ 16:40

まきば飼料株式会社

3月出荷カレンダー TEL 0299-93-1511

FAX 0299-93-1518

2025年3月引取り日 有薬品オーダー締切日 無薬品オーダー締切日